
ANvKSdTU vArKU LopSELrs-DARZELrs,,ZrocEr,rs"

Biudzetine istaiga, K. Ladigos g. 3,LT-29113 Anyksdiai, tel. +370 381 5l 538, el. p. ziogelis@res.lt
Duomenys kaupiami ir saugorni Julidiniq asmenq registre, kodas 290024070

Anyk5diq raj ono savivaldybes administracijos
Finansq ir apskaitos skyriui

DEL ATASKAITU PATEIKIMO

Pateikiame 2024 metq I ketvirdio biudZeto vykdymo ataskaitq rinkini.

PRIDEDAMA: 18lapr1.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
vaduojanti direktoriq ru

2024-04-09 Nr. S-

Vitalija iypiene

Vyr. buhaltere Dalia Zeimiene, tel. +370 381 51538, el. p. ziogelis2@res.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

09 01 01 01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 460300,00 117400,00 84413,09 84413,09

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 420900,00 101900,00 69523,07 69523,07

2 1 1 Darbo užmokestis 3 414900,00 100500,00 68517,00 68517,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 414900,00 100500,00 68517,00 68517,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 414900,00 100500,00 68517,00 68517,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 414900,00 100500,00 68517,00 68517,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6000,00 1400,00 1006,07 1006,07

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6000,00 1400,00 1006,07 1006,07

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6000,00 1400,00 1006,07 1006,07

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6000,00 1400,00 1006,07 1006,07

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 39400,00 15500,00 14890,02 14890,02

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 39400,00 15500,00 14890,02 14890,02

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 39400,00 15500,00 14890,02 14890,02

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 39400,00 15500,00 14890,02 14890,02

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 9300,00 1500,00 1333,98 1333,98

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 700,00 200,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 100,00 56,04 56,04

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 1000,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 800,00 100,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 19200,00 12000,00 12000,00 12000,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 800,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 7300,00 1500,00 1500,00 1500,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Žiogelis, 290024070, Anykščiai K.Ladigos 3

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.10 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.01

09 01 01 01

Biudžeto lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 2300,00 2300,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 2300,00 2300,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 2300,00 2300,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 2300,00 2300,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 2300,00 2300,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 2300,00 2300,00

IŠ VISO 

336 462600,00 119700,00 84413,09 84413,09

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Irena Petraitienė

Dalia Žeimienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



AB Siauliq bankas

TilZ€s 8. 149, LT-?6348 Siauliai, UI

ImoDas kodasr I I2025254

PVM mokdtojo kodasr LT120252515

SWIFT kodasr CBSBLT26XXX

Sreulttt BANKAS

SuFirrlluotu: 2024.04. I0 1 3:37:45

aNvxstrrT vlrxq r-opSnr"rs-nanZrr,ts "ZtocEr,Is", r, Ladisos s.3,29113, Anyksdiai, LT

2900240'70

LT797182100000142900 EUR

li

S4skaitos i5ra5as

Klienlas:

Il1lories / asrnens kodasl
S4skaitt:

2024.03.3 I - 2024.03.3 1 Likutis laikotarpio pI.ndZiojci
Likutis laikotaIpio palrrigoje:
ISl,ridos:

{plaukos:

0,00
0.00
0.00
0.00

ir nw,ttcii4 drauli n\' hrr1, wa'.itdra ,'nas.lt ( 
YtU, t

YYr. buhakere'
Dalia Zeimiend



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.02

09 01 01 01

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 57100,00 12700,00 10000,00 10000,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 57100,00 12700,00 10000,00 10000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 57100,00 12700,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 57100,00 12700,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 57100,00 12700,00 10000,00 10000,00

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 41400,00 10000,00 8399,24 8399,24

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 6600,00 1400,00 500,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 9100,00 1300,00 1100,76 1100,76

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

152 6400,00 3200,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
153 6400,00 3200,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
154 6400,00 3200,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
163 6400,00 3200,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
164 6400,00 3200,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
166 6400,00 3200,00

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Žiogelis, 290024070, Anykščiai K.Ladigos 3

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 1.02

09 01 01 01

Biudžetinių įstaigų pajamos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

IŠ VISO 

336 63500,00 15900,00 10000,00 10000,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Irena Petraitienė

Dalia Žeimienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.01.04

10 04 01 40

Socialinei paramai mokiniams (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 
107 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
113 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
115 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 
116 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

IŠ VISO 

336 8000,00 2600,00 1112,00 1112,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Žiogelis, 290024070, Anykščiai K.Ladigos 3

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Kitos socialinės paramos išmokos

06.1.02.15 Socialinė parama mokiniams(išlaidos produktams, kai mokiniai maitinami 

nemokamai, patiekalų gamybos išlaidos) [lėšos]

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Petraitienė

Dalia Žeimienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



 
 

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“ 

 
Biudžetinė įstaiga, K. Ladigos  g. 3, 29113 Anykščiai, tel. +370 381 51 538, el. p. ziogelis@res.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290024070 

 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

2024-04-10 Nr. S- 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

     Mokyklos pavadinimas: Anykščių vaikų lopšelis-darželis „Žiogelis“. 

     Mokyklos kodas: 290024070. 

     Mokyklos adresas: K. Ladigos g. 3, Anykščiai. 

     Mokyklos paskirtis: ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 

     Mokyklos pagrindinė programa: ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas. 

     Mokyklos finansavimo šaltiniai: savivaldybės biudžetas, valstybės biudžetas, lėšos už teikiamas  

paslaugas, lėšos iš kitų šaltinių. 

 

II SKYRIUS 

PAGRINDINIAI IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO RODUKLIAI PAGAL 

PATVIRTINTAS PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

 

1. Biudžeto lėšos, finansavimo šaltinis 1.01 biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 

(09.01.01.01) 

 2023 m. Eur 2024 m. Eur Pokytis 

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 96400,00 119700,00 +23300,00 

Gauti asignavimai 70836,34 84413,09 +13576,75 

Panaudoti asignavimai 70836,34 84413,09 +13576,75 

Likutis banke 0,00 0,00 0,00 

 Savivaldybės biudžeto lėšų išlaidų planas palyginus 2023 m. su 2024 m. padidėjo 23,3 

tūkst. Eur dėl padidėjusių visų darbuotojų darbo užmokesčio koeficientų, padidėjusios MMA. 

Gauti asignavimai panaudoti. 

 

2. Biudžetinių įstaigų pajamos, finansavimo šaltinis 1.02, biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaita (09.01.01.01) 

mailto:ziogelis@res.lt


 2023 m. Eur 2024 m. Eur Pokytis 

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 17400,00 15900,00 -1500,00 

Gauti asignavimai 13500,00 10000,00 -3500,00 

Panaudoti asignavimai 13500,00 10000,00 -3500,00 

Likutis banke 0,00 0,00 0,00 

Gauti asignavimai panaudoti. 

 

3. Mokymo lėšos, finansavimo šaltinis 2.02.02.01, biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 

ataskaita (09.01.01.01) 

 2023 m. Eur 2024 m. Eur Pokytis 

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 72200,00 82900,00 +10700,00 

Gauti asignavimai 52875,10 53257,95 +382,85 

Panaudoti asignavimai 52875,10 53257,95 +382,85 

Likutis banke 0,00 0,00 0,00 

Gauti asignavimai panaudoti. 

 

4. Socialinės rizikos vaikams, finansavimo šaltinis 2.02.02.13, biudžeto išlaidų sąmatos 

vykdymo ataskaita (09.01.01.01) 

 2023 m. Eur 2024 m. Eur Pokytis 

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 3700,00 5700,00 +2000,00 

Gauti asignavimai 1727,15 2685,57 +958,42 

Panaudoti asignavimai 1727,15 2685,57 +958,42 

Likutis banke 0,00 0,00 0,00 

Finansavimas skirtas vaikams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių. 2024 m. turime 

9 tokius vaikus. Gauti asignavimai panaudoti.  

 

5. Socialinė parama mokiniams (išlaidos produktams, kai mokiniai maitinami 

nemokamai), finansavimo šaltinis 2.02.01.04, biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 

(10.04.01.40) 

 2023 m. Eur 2024 m. Eur Pokytis 

Planas ataskaitiniam laikotarpiui 0,00 2600,00 +2600,00 

Gauti asignavimai 0,00 1112,00 +1112,00 

Panaudoti asignavimai 0,00 1112,00 +1112,00 

Likutis banke 0,00 0,00 0,00 

Lėšos skirtos vaikams, ugdomiems pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

nemokamam maitinimui (pietums, 160 d. per metus). Gauti asignavimai panaudoti. 

  

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETINIŲ LĖŠŲ LIKUČIAI METŲ PRADŽIOJE IR ATASKAITINIO 

LAIKOTARPIO PABAIGOJE, JŲ SUSIDARYMO PRIEŽASTYS 

 

1. Biudžetinių lėšų sąskaitos likutis: 2024 m. sausio 1 d. – 0,00 Eur (LT797182100000142900). 



2. Biudžetinių lėšų sąskaitos likutis: 2024 m. kovo 31 d. – 0,00 Eur. 

 

IV SKYRIUS 

PRAĖJUSIAIS METAIS NEPANAUDOTŲ BIUDŽETO LĖŠŲ LIKUTIS 

 

1. Praėjusiais metais nepanaudotų biudžeto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo 

įskaitytas į gautus asignavimus nuo metų pradžios, Mokykla neturėjo.  

 

V SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE ES IR KITOS TARPTAUTINĖS FINANSINĖS PARAMOS LĖŠŲ 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PADARYTAS IŠLAIDAS IŠ SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO DĖL NEPANAUDOTŲ, NETINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ 

APMOKĖJIMO 

 

1. Mokykla tokių lėšų neturėjo. 

 

VI SKYRIUS 

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ ATASKAITA 

 

1. Mokėtinos sumos 2024 m. kovo 31 d. 61,8 tūkst. Eur. Skola tiekėjams sudaro 5,9 tūkst.  

Eur; darbo užmokesčiui ir socialiam draudimui – 55,9 tūkst. Eur. 

      2. Gautinos sumos 2023 m. kovo 31 d. 5590,14 Eur – tėvų skola už vaikų ugdymą ir 

maitinimą darželyje 5532,40 Eur, Anykščių meno mokykla – kompensacija už komunalines 

paslaugas – 57,74 Eur. 

      3. Sukaupti atostoginiai 2024 m. kovo 31 d. – 53768,26 Eur.  

      4. Pagal Finansų ministerijos rekomendaciją „Dėl atidėjinių apskaičiavimo ir registravimo 

darbo santykius nutraukiant Darbo kodekso 56 straipsnio 1 dalies 4 punkte nustatytais pagrindais“ 

paskaičiuoti atidėjiniai 12335,93  Eur. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

vaduojanti direktorių         Vitalija Čypienė                                                                                    

  

 

 

 

 

 



1

1 priedas

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.13

09 01 01 01

soc.rizikos vaikams ikimokyklinio ugdymo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15200,00 5700,00 2685,57 2685,57

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 10900,00 4100,00 2000,00 2000,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10700,00 4000,00 2000,00 2000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10700,00 4000,00 2000,00 2000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10700,00 4000,00 2000,00 2000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10700,00 4000,00 2000,00 2000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4300,00 1600,00 685,57 685,57

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4300,00 1600,00 685,57 685,57

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4300,00 1600,00 685,57 685,57

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4300,00 1600,00 685,57 685,57

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2900,00 1200,00 322,47 322,47

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1400,00 400,00 363,10 363,10

IŠ VISO 

336 15200,00 5700,00 2685,57 2685,57

(parašas)

(parašas)

__________________________

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Žiogelis, 290024070, Anykščiai K.Ladigos 3

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Petraitienė

Dalia Žeimienė

Direktorė

Vyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



1

1 priedas
       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.01

09 01 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 324600,00 82900,00 53257,95 53257,95

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 318700,00 81700,00 53016,46 53016,46

2 1 1 Darbo užmokestis 3 314000,00 80500,00 52260,88 52260,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 314000,00 80500,00 52260,88 52260,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 314000,00 80500,00 52260,88 52260,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 314000,00 80500,00 52260,88 52260,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4700,00 1200,00 755,58 755,58

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4700,00 1200,00 755,58 755,58

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4700,00 1200,00 755,58 755,58

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4700,00 1200,00 755,58 755,58

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5900,00 1200,00 241,49 241,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5900,00 1200,00 241,49 241,49

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5900,00 1200,00 241,49 241,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5900,00 1200,00 241,49 241,49

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 900,00 200,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1100,00 300,00 199,99 199,99

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1000,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2900,00 500,00 41,50 41,50

IŠ VISO 

336 324600,00 82900,00 53257,95 53257,95

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. kovo mėn. 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Žiogelis, 290024070, Anykščiai K.Ladigos 3

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės 

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų 

rinkinio sudarymo taisyklių

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. KOVO MĖN. 31 D.

1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.04.08 Nr.________________
                                                                      (data)

Kokybiškos švietimo sistemos kūrimo, sporto skatinimo ir jaunimo užimtumo programa
(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Irena Petraitienė
Direktorė



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

Programos 6

Finansavimo šaltinio 2.02.02.01

09 01 01 01

Mokymo lėšos (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Mokyklos, priskiriamos ikimokyklinio ugdymo mokyklos tipui

06.1.02.18 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

1

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(parašas)

(parašas)

__________________________

(vardas ir pavardė)

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Dalia ŽeimienėVyr.buhalterė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)



Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

                                                                        (data)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 290024070

(tūkst. Eurų)

iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 0,00 61,80 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,0 55,9 0,0

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0 55,0 0,0

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 55,0

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 0,9

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 0,0 5,9 0,0

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 5,9

2 3 Palūkanos 10 0,0 0,0 0,0

2 3 1 Palūkanos 11

2 3 2 Žemės nuoma 12

2 4 Subsidijos 13 0,0 0,0 0,0

2 4 1 Subsidijos iš  biudžeto lėšų 14 0,0 0,0 0,0

2 4 1 1 1 1 Subsidijos importui 15

2 4 1 1 1 2 Subsidijos gaminiams 16

2 4 1 1 1 3 Subsidijos gamybai 17

2 5 Dotacijos 18 0,0 0,0 0,0

2 5 1 Dotacijos užsienio valstybėms 19 0,0 0,0 0,0

2 5 1 1 1 1
Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 20

(metinė, ketvirtinė)

                          2024.04.10 Nr.________________

 biudžeto lėšos

likutis metų 

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Anykščių vaikų lopšelis-darželis Žiogelis, 290024070, Anykščiai K.Ladigos 3

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2024 m. kovo mėn. 31 d.

1 ketvirtis

1

ATASKAITA

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Mokėtinos sumos



2 5 1 1 1 2 Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 21

2 5 2 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 22 0,0 0,0 0,0

2 5 2 1 1 1 Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems 

tikslams
23

2 5 2 1 1 2
Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 24

2 5 3 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 25 0,0 0,0 0,0

2 5 3 1 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 

einamiesiems tikslams
26

2 5 3 1 1 2 Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 27

2 5 3 2 1 1 Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui 

įsigyti
28

2 5 3 2 1 2 Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 29

2 6 Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 30 0,0 0,0 0,0

2 6 1 Tradiciniai nuosavi ištekliai 31

2 6 2 Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 32

2 6 3 Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 33

2 6 4 Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės 

naudai
34

2 6 5 Su nuosavais ištekliais susijusios baudos,  delspinigiai 

ir neigiamos palūkanos
35

2 6 6 Neperdirbto plastiko atliekų nuosavi ištekliai 36

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 37 0,0 0,0 0,0

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 38 0,0 0,0 0,0

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 39

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 40

2 7 2
Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 41 0,0 0,0 0,0

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 42

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 43

2 7 2 2 1 1 Rentos 44

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 45

2 8 Kitos išlaidos 46 0,0 0,0 0,0

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 47 0,0 0,0 0,0

2 8 1 1 1 1 Stipendijos 48

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 49

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 50

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 51

2 9
Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės 

finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšos 
52

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

53 0,0 0,0 0,0

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
54 0,0 0,0 0,0

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto  kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
55

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 56

3 1 3 Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 57

3 1 4 Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos
58

3 1 5 Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo 

išlaidos
59



3 2 Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio 

turto įsigijimo / investavimo išlaidos) 60

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos 

(grąžintos skolos) 
61

IŠ VISO (2 + 3) 62 0,00 61,80 0,00

Pastaba. Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė

(parašas)

Vyr.buhalterė

(parašas)

Dalia Žeimienė

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas

Irena Petraitienė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto biudžetinių įstaigų pajamų 2024 m. kovo 31 d.  ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

I KETVIRČIO

2024-04-08 Nr. B-2

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų: 4700,00 63500,00 14100,00 10000,00 10000,00 8800,00 0,00 8800,00

Finansavimo šaltinis  1.4.1.1.1. 4700,00 63500,00 14100,00 10000,00 10000,00 8800,00 0,00 8800,00

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Irena Petraitienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Dalia Žeimienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

ANYKŠČIŲ VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIOGELIS“, 290024070, K. LADIGOS G. 3

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. KOVO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Žiogelis"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl ataskaitų pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-10 Nr. S-26

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Vaida Karlonienė

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irena Petraitienė Užimtumo specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-10 16:27

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-08 10:26 - 2025-12-07 10:26

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas 1.01.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sąskaitos išrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas 1.02.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas 2.02.01.04.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas 2.02.02.13.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 priedas 2.02.02.01.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 9 priedas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 priedas .pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240405.3



Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-15 nuorašą suformavo Irena Petraitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




